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VICHY NEOVADIOL krem korygujący do skóry wokół oczu i
ust 15 ml
 

Cena: 98,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 15 ml

Postać -

Producent L'OREAL POLSKA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaOdkryj NEOVADIOL OCZY I USTA od VICHY – korygujący przeciwzmarszczkowy krem pod oczy i do okolic ust, który ujędrnia,
redukuje opuchnięcia i intensywnie odżywia skórę. Uwrażliwienie skóry wokół oczu i ust oraz nasilenie widocznych oznak starzenia jest
efektem zmian hormonalnych przed i po menopauzie.DziałanieWybierz krem NEOVADIOL, który niweluje widoczny wpływ menopauzy
na skórę: natychmiast napina i wygładza skórę oraz odczuwalnie ją odżywia, a już po 1. miesiącu kontur oczu jest bardziej zdefiniowany,
a zmarszczki wokół ust widocznie zredukowane. Skoncentrowana formuła kremu zawiera silne składniki aktywne uznane w
dermatologii:• PROKSYLAN oraz ROŚLINNY EKSTRAKT Z KASJI stymulują syntezę kolagenu i kwasu hialuronowego,• KWAS
HIALURONOWY nawilża oraz wypełnia zmarszczki i poprawia jędrność skóry,• NIACYNAMID, KWASY OMEGA 3-6-9 oraz WODA
WULKANICZNA VICHY, aby korygować cienie pod oczami, odżywić i ukoić skórę,• KOFEINA o działaniu redukującym cienie i opuchnięcia
pod oczami. Krem NEOVADIOL OCZY I USTA widocznie ujędrnia i redukuje wiotczenie skóry wokół oczu według 100% testujących kobiet
w okresie okołomenopauzalnym*! Skuteczność kremu została potwierdzona w badaniu klinicznym przeprowadzonym pod kontrolą
dermatologiczną na kobietach w okresie okołomenopauzalnym. +47% jędrności +87% sprężystości -17% cieni pod oczami* Formuła
jest hipoalergiczna i odpowiednia dla skóry wrażliwej. Została przetestowana pod kontrolą dermatologiczną i okulistyczną.
Odżywcza, aksamitna konsystencja kremu szybko się wchłania i nie pozostawia lepkiej ani tłustej warstwy na skórze.*Test
konsumencki po 4 tygodniach, 53 kobiety.Test aparaturowy po 4 godzinach, 40 kobiet.*Ocena kliniczna po 8 tygodniach, 40
kobiet.Sposób użyciaStosuj dwa razy dziennie. Nałóż krem Neovadiol Oczy i Usta delikatnie wklepując go w skórę okolic oczu i ust, po
nałożeniu serum Neovadiol Meno 5, a przed kremem na dzień lub na noc z gamy Neovadiol.Skład689142 09 - INGREDIENTS: AQUA /
WATER / EAU • DIMETHICONE • PROPYLENE GLYCOL • ISOHEXADECANE • DIMETHICONE/PEG-10/15 CROSSPOLYMER • CERA ALBA /
BEESWAX / CIRE DABEILLE • GLYCERIN • HYDROXYPROPYL TETRAHYDROPYRANTRIOL • ALUMINUM STARCH OCTENYLSUCCINATE •
DIPROPYLENE GLYCOL • NIACINAMIDE • ADENOSINE • CAFFEINE • CAPRYLOYL SALICYLIC ACID • CASSIA ANGUSTIFOLIA SEED
POLYSACCHARIDE • HYDROLYZED HYALURONIC ACID • HYDROXYACETOPHENONE • MAGNESIUM SULFATE • SODIUM
HYALURONATE • TRISODIUM ETHYLENEDIAMINE DISUCCINATE • ORYZA SATIVA BRAN OIL / RICE BRAN OIL • CELLULOSE • SILICA
SILYLATE • CAPRYLYL GLYCOL • CI 77891 / TITANIUM DIOXIDE • SODIUM CITRATE • SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE • TIN OXIDE •
TOCOPHEROL • LAURYL PEG-9 POLYDIMETHYLSILOXYETHYL DIMETHICONE (F.I.L. N298108/1).
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